
UCHWAŁA NR XL/338/2023 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 
2023 w ramach Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 6 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1787, z 2022 r. poz. 1812) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Wysokomazowieckiego wyraża zgodę na przystąpienie w roku 2023 do realizacji 
Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 finansowanego w ramach Funduszu 
Solidarnościowego, którego głównym celem jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako formy 
ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym 
dla dzieci do 16. roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności oraz osób posiadających orzeczenie 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności. 

§ 2. Realizację Programu powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E71AAE-0FF5-4A62-930E-557E8EE678A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


